
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/99/2025 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025 r. poz. 39), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337, 620, 621) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 152 118,09 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 58 705,77 zł, 
a wydatki majątkowe o kwotę 93 412,32 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 152 118,09 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 128 390,09 zł, 
a wydatki majątkowe o kwotę 23 728,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3. Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne: 

1) ,,Przebudowa drogi w m. Paprotnia na działce nr 107”; 

2) ,,Budowa altany w sołectwie Celinów”. 

4. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 roku po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 2. 

§ 2. Tabela nr 10 uchwały budżetowej przedstawiająca plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego w 2025 r. po dokonanych zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 8714



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Stańczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8714



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 335 754,30 930 831,09 900 831,09 14 982,97 885 848,12 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 404 923,21 1 404 923,21

-11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 -11 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325 754,30 932 331,09 902 331,09 14 982,97 887 348,12 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 393 423,21 1 393 423,21

1 136 574,09 857 274,09 857 274,09 14 982,97 842 291,12 0,00 0,00 0,00 0,00 279 300,00 279 300,00

-11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 -11 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 574,09 858 774,09 858 774,09 14 982,97 843 791,12 0,00 0,00 0,00 0,00 267 800,00 267 800,00

842 291,12 842 291,12 842 291,12 0,00 842 291,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 791,12 843 791,12 843 791,12 0,00 843 791,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 300,00 279 300,00

-11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 -11 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 800,00 267 800,00

4 130 068,70 2 619 364,70 2 619 364,70 0,00 2 619 364,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 704,00 1 510 704,00

-60 903,00 -54 968,00 -54 968,00 0,00 -54 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 935,00 -5 935,00

77 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 196,00 77 196,00

4 146 361,70 2 564 396,70 2 564 396,70 0,00 2 564 396,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581 965,00 1 581 965,00

2 219 448,70 1 461 644,70 1 461 644,70 0,00 1 461 644,70 0,00 0,00 0,00 0,00 757 804,00 757 804,00

-54 968,00 -54 968,00 -54 968,00 0,00 -54 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 196,00 77 196,00

2 241 676,70 1 406 676,70 1 406 676,70 0,00 1 406 676,70 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00

1 461 644,70 1 461 644,70 1 461 644,70 0,00 1 461 644,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 968,00 -54 968,00 -54 968,00 0,00 -54 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 406 676,70 1 406 676,70 1 406 676,70 0,00 1 406 676,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 804,00 757 804,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 196,00 77 196,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszeni

zwiększenie

zwiększenie

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszeni
B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

przed

60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach

600 Transport i łączność

przed

zmniejszeni

przed

zmniejszeni

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

po zmianach

przed

zmniejszeni

zmniejszeni

zwiększenie
B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

po zmianach

przed

0,00
Rolnictwo i łowiectwo

w tym:

4 16

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zwiększenie
01095 Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszeni

010

po zmianach

przed

przed

zmniejszeni

zwiększenie

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/99/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 20 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8714



835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00

35 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

-5 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 935,00 -5 935,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 065,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 065,00 19 065,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

-5 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 935,00 -5 935,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 065,00 19 065,00

208 447,89 208 447,89 208 447,89 0,00 208 447,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 422,09 -73 422,09 -73 422,09 0,00 -73 422,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 025,80 135 025,80 135 025,80 0,00 135 025,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 447,89 178 447,89 178 447,89 0,00 178 447,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 422,09 -73 422,09 -73 422,09 0,00 -73 422,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 025,80 105 025,80 105 025,80 0,00 105 025,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 447,89 178 447,89 178 447,89 0,00 178 447,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 422,09 -73 422,09 -73 422,09 0,00 -73 422,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 025,80 105 025,80 105 025,80 0,00 105 025,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 281 744,00 5 903 744,00 5 641 944,00 4 621 944,00 1 020 000,00 0,00 261 800,00 0,00 0,00 2 378 000,00 2 378 000,00

-6 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 293,00 -6 293,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 275 451,00 5 903 744,00 5 641 944,00 4 621 944,00 1 020 000,00 0,00 261 800,00 0,00 0,00 2 371 707,00 2 371 707,00

7 798 494,00 5 420 494,00 5 400 494,00 4 500 494,00 900 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 378 000,00 2 378 000,00

-6 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 293,00 -6 293,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 792 201,00 5 420 494,00 5 400 494,00 4 500 494,00 900 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 371 707,00 2 371 707,00

2 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 378 000,00 2 378 000,00

-6 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 293,00 -6 293,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 371 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 371 707,00 2 371 707,00

143 000,00 143 000,00 93 000,00 3 000,00 90 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 422,09 57 205,77 57 205,77 0,00 57 205,77 0,00 0,00 0,00 0,00 16 216,32 16 216,32

216 422,09 200 205,77 150 205,77 3 000,00 147 205,77 50 000,00 0,00 0,00 0,00 16 216,32 16 216,32

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 422,09 57 205,77 57 205,77 0,00 57 205,77 0,00 0,00 0,00 0,00 16 216,32 16 216,32

73 422,09 57 205,77 57 205,77 0,00 57 205,77 0,00 0,00 0,00 0,00 16 216,32 16 216,32

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 205,77 57 205,77 57 205,77 0,00 57 205,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 205,77 57 205,77 57 205,77 0,00 57 205,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 216,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 216,32 16 216,32

16 216,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 216,32 16 216,32

44 789 824,01 ########### ########## ########## 11 075 030,61 255 977,00 3 569 961,00 1 093 896,52 400 000,00 9 820 159,41 9 820 159,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

przed 426 110,00

zmniejszeni 0,00

po zmianach

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

po zmianach 0,00

po zmianach

przed

zmniejszeni

zwiększenie

zmniejszeni

zwiększenie

92695 Pozostała działalność

po zmianach

926

zwiększenie

Kultura fizyczna

przed

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

po zmianach

zmniejszeni

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszeni 0,00

przed

przed

zmniejszeni

zwiększenie

zmniejszeni

zwiększenie

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

0,00

przed

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

750

po zmianach

Administracja publiczna

przed

B1PZB
wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszeni

zmniejszeni

zwiększenie

zwiększenie
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed

0,00

przed

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed

zmniejszeni

zwiększenie

przed

zmniejszeni
60095 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8714



-152 118,09 -128 390,09 -128 390,09 0,00 -128 390,09 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 728,00 -23 728,00

152 118,09 58 705,77 58 705,77 0,00 58 705,77 0,00 0,00 0,00 0,00 93 412,32 93 412,32

44 789 824,01 ########### ########## ########## 11 005 346,29 255 977,00 3 569 961,00 1 093 896,52 400 000,00 9 889 843,73 9 889 843,73

0,00

po zmianach

zmniejszeni

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

426 110,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8714



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/99/2025 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 404 923,21 - 11 500,00 1 393 423,21 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 125 623,21 0,00 1 125 623,21 
   Modernizacja S.U.W. Kaleń 126 665,43 0,00 126 665,43 
   Modernizacja S.U.W. Skarbkowa 357 857,44 0,00 357 857,44 
   Modernizacja S.U.W. Studzianki 461 203,62 0,00 461 203,62 
   Rozbudowa S.U.W w miejscowości Skarbkowa 95 940,00 0,00 95 940,00 

   Zakup i montaż reduktora ciśnienia sieci wodociągowej (wodociąg w m. Lubania) 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup i montaż reduktora ciśnienia sieci wodociągowej (wodociąg w m. Nowy Trębaczew) 33 956,72 0,00 33 956,72 

 01095  Pozostała działalność 279 300,00 - 11 500,00 267 800,00 
   Renowacja zbiornika wodnego na dz. nr 32 w m. Lubania 236 100,00 0,00 236 100,00 
   Zakup i montaż garażu dla sołectwa Żelazna 33 000,00 - 11 500,00 21 500,00 
   Zakup i montaż ogrodzenia placu zabaw sołectwa Kaleń 10 200,00 0,00 10 200,00 

600   Transport i łączność 920 704,00 71 261,00 991 965,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 137 900,00 0,00 137 900,00 
   Przebudowa drogi nr 113211E w m. Skarbkowa 137 900,00 0,00 137 900,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 757 804,00 77 196,00 835 000,00 
   Przebudowa drogi w m. Gogolin na dz. nr 7 i 22 Etap II 285 304,00 - 72 804,00 212 500,00 
   Przebudowa drogi w m. Paprotnia na dz. nr 107 0,00 150 000,00 150 000,00 
   Przebudowa drogi w m. Sadkowice na dz. nr 117/3 105 000,00 0,00 105 000,00 
   Przebudowa drogi w m. Trębaczew na działkach nr 371, 147/1 367 500,00 0,00 367 500,00 
 60095  Pozostała działalność 25 000,00 - 5 935,00 19 065,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8714



   Zakup kosiarki bijakowej 25 000,00 - 5 935,00 19 065,00 
720   Informatyka 426 110,00 0,00 426 110,00 

 72095  Pozostała działalność 426 110,00 0,00 426 110,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd 426 110,00 0,00 426 110,00 

750   Administracja publiczna 2 378 000,00 - 6 293,00 2 371 707,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 378 000,00 - 6 293,00 2 371 707,00 

   Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Sadkowice (rozbudowa Urzędu Gminy) 2 353 000,00 0,00 2 353 000,00 

   System monitoringu Urzędu Gminy 25 000,00 - 6 293,00 18 707,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 749 600,00 0,00 749 600,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 749 600,00 0,00 749 600,00 
   Budowa garażu dla OSP Sadkowice 749 600,00 0,00 749 600,00 

801   Oświata i wychowanie 2 120 852,11 0,00 2 120 852,11 
 80101  Szkoły podstawowe 2 120 852,11 0,00 2 120 852,11 
   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Kłopoczynie 25 852,11 0,00 25 852,11 
   Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Lubani 2 040 000,00 0,00 2 040 000,00 
   Budowa ogrodzenia przy Zespole Szkół w Sadkowicach 55 000,00 0,00 55 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 16 216,32 16 216,32 
 92695  Pozostała działalność 0,00 16 216,32 16 216,32 
   Budowa altany w sołectwie Celinów 0,00 16 216,32 16 216,32 

Razem 8 000 189,32 69 684,32 8 069 873,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8714



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/99/2025 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 r. 
W tym: W tym:  

Lp. 
 

Sołectwo 
Wydatki 
ogółem 

Wydatki bieżące 
ogółem 

60016 60017 92695 90015 92109 

Wydatki 
majątkowe 
ogółem 60017 92695 80101 

1 Broniew 15 276,25 15 276,25  15 276,25        
2 Bujały 22 914,37 22 914,37 22 914,37         
3 Celinów 16 216,32 16 216,32        16216,32  
4 Gacpary 15 570,02 15 570,02  15 570,02        
5 Gogolin 15 099,98 15 099,98  15 099,98        
6 Jajkowice 25 147,05 25 147,05  25 147,05        
7 Kaleń 34 077,78 34 077,78   34 077,78       
8 Kłopoczyn 25 852,11       25 852,11   25 852,11 
9 Lewin 20 387,92 20 387,92  18 587,92 1 800,00       
10 Lipna 16 862,63 16 862,63  16 862,63        
11 Lubania, Władysławów 27 379,74 27 379,74  27 379,74        
12 Lutobory, Nowe 

Lutobory 
21 327,99 21 327,99   21 327,99       

13 Nowe Sadkowice 18 919,05 18 919,05  18 919,05        
14 Nowe Szwejki 23 678,18 23 678,18  23 678,18        
15 Nowy Kaleń 15 570,02 15 570,02  15 570,02        
16 Nowy Kłopoczyn 26 674,68 26 674,68     26 674,68     
17 Olszowa Wola 25 969,62 25 969,62  25 969,62        
18 Paprotnia 28 672,34 28 672,34  28 672,34        
19 Pilawy 16 040,06 16 040,06  16 040,06        
20 Przyłuski 17 626,44 17 626,44  17 626,44        
21 Rokitnica-Kąty 13 454,85 13 454,85  13 454,85        
22 Rudka, Żelazna 27 614,76 27 614,76  27 614,76        
23 Rzymiec, Szwejki 

Wielkie 
16 216,32 16 216,32  16 216,32        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8714



24 Sadkowice 41 833,42 9 400,00  9 400,00    32 433,42 32 433,42   
25 Skarbkowa 21 621,77 21 621,77  11 621,77   10 000,00     
26 Studzianki 16 686,36 16 686,36  16 686,36        
27 Trębaczew 39 189,45 39 189,45  23 189,45  16 000,00      
28 Turobowice 18 860,29 18 860,29  18 860,29        
29 Zabłocie 18 449,01 18 449,01  18 449,01        
30 Zaborze 18 155,23 18 155,23  18 155,23        
 Razem 661 344,01 586 842,16 22 914,37 454 047,34 57 205,77 16 000,00 36 674,68 74 501,85 32 433,42 16 216,32 25 852,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8714


	UCHWAŁA NR XVIII/99/2025 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-09-03T11:53:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




